LEKKIE SYSTEMY DŹWIGOWE
ROLLYX-
Wysięgniki obrotowe
KATALOG
SYSTEMY
KOMPLETNE
WYSIĘGNIKI OBROTOWE PLUS
• WCIĄGNIK ŁAŃCUHOWY

120
120
Przykład zamówienia: Wyposażenie standardowego
Nr. Ident.
SAZ 120 D1
Zapytanie ofertowe: wykonane na zamówienie pod wymiar (cena indywidualna)
Nr. Ident.
SAZ 120 S
Z1                           Z2                          UHK                      W1           Sterowanie   Kąty obrotu  Hamulce
1 2 1 2 3 1 2
Z1                           Z2                          UHK                      W1           Sterowanie   Kąty obrotu  Hamulce
1 2 1 2 3 1 2
R1
Po zamówieniu rysunek do zatwierdzenia
Kolory: Standardowe
Kolumna: RAL 1006
Szyny: Aluminiowe Naturalnie Anodowane
Na zamówienie (za dopłatą)
Kolumna:  RAL
Szyny: Aluminiowe Naturalnie Anodowane
PICO-MAT Wersje
SUW
[mm]
1500
1800
2000
HZ
[mm]
450
550
650
HS
[mm]
2300
2800
3200
3200
Typ
Standardowe
Na zamówienie
Typ 2
m
ax. 320°
bezstopnowe
nastawienie
R1
min. R2
600 mm 150 mm 3200 mm  ≈ 300 mm X X X
XXX400 mm 100 mm 3000 mm  ≈ 300 mm
3500 mm
Inne wykonanie na zamówienie
Typ 1

max 250° z ustawianymi
odbojnikami
Przykład zamówienia: Wyposażenie standardowego
Nr. Ident.
SA 125 F1
Zapytanie ofertowe: wykonane na zamówienie pod wymiar (cena indywidualna)
Nr. Ident.
SA 125 FS
Z1                           Z2                          UHK                      W1             Sterowanie    Montaż     Dźwigar
1 2
Z1                           Z2                          UHK                      W1              Sterowanie  Montaż       R1
1 2
Po zamówieniu rysunek do
zatwierdzenia
Kolory:
Standardowe
Kolumna: RAL 1006
Szyny: Aluminiowe Naturalnie
Anodowane
Na zamówienie (za dopłatą)
Kolumna:  RAL
Szyny: Aluminiowe Naturalnie
LEKKIE
SYSTEMY DŻWIGOWE
A1
8/2
4/1
4/1
6/1,5
Typ
125
250
500
1000
Alternatywne prędkości
wciągnika łańcuchowego
(m/min)
A2
8/2
6/1,5
8/2
A3
12/3
9/2,3
8
HK
(m)
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
H1 H2
0,55
0,55
0,85
0,85
0,55
0,55
0,85
0,85
0,55
0,55
1,00
1 2
1 2
    Dźwigar    Typ wciągnika łańcuchowego